
УКРАЇНА
Дубівська селищна рада 

Тячівського району Закарпатської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від “ 08 "травня 2018 року № 33 
смт Дубове

Про затвердження порядку обліку дітей 
шкільного віку та учнів

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», 
розглянувши лист Тячівської районної ради №03-21/78 від 07.05.2018 року, з 
метою забезпечення здобуття громадянами України повної загальної 
середньої освіти і організованого та якісного щорічною обліку дітей 
шкільного віку та учнів на закріплених територіях за навчальними закладами, 
виконком Дубівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити посадову особу Дубівської селищної ради для ведення 
обліку дітей шкільного віку на території ради спеціаліста по веденню 
реєстрації до єдиного державного демографічного реєстру -  Арович Поліну 
Василівну.

2. Визначити за школами території облуговування:
Дубівська ЗОНІ 1-І1І ступенів (вул. Травнева, вул. Довга, вул. І Іідгора, 

вул. Молодіжна, вул. Миру, вул. Л.Українки, вул.Синявка, вул. Чапагва, вул. 
Гагаріна, вул.Горького. вул. Київська, вул. Левадянська);

Дубівська ЗОНІ І-І1 ступенів № 1 (вул. Заводська, вул. Мадара, вул. 
Набережна, вул. Боркашока, вул. Чендея, вул. І.Франка, вул. Забереж, вул. 
Горького, вул. Левадянська, вул. Фізкультурна, вул. І.Франка);

Дубівська ЗОНІ 1-ІІ ступенів № 2 (вул. Заводська, вул. Вітерна, вул. 
Партизанська, вул. М.Гвардії, вул. Луг);

Нижньо-Дубівська ЗОНІ І ступеня (вул. Шевченка).
3. Дубівській ЗОШ І-ІІІ ступенів, Дубівській ЗОШ 1-І І ступенів № 1, 

Дубівській ЗОШ І-ІІ ступенів № 2, Нижньо-Дубівській ЗОШ І ступеня до 15 
вересня щорічно подавати дані усіх учнів, які до них зараховані.



4. За згодою адміністрації школи, батьків та виконкому у виключних 
випадках допускається зарахування дітей у навчальні заклади з інших 
територій обслуговування.

5. Контроль за виконанням даного рішення пок'ласти на заступника 
селищного голови Катри

Голова виконкому В.М.Носа

Михалчич Д.І.


